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گزارش

هراس قانونگذاران آمریکایی از روابط ایران، چین و روسیه  تهدید هسته‌ای ژاپن برای جهان 
و سکوت آژانس 

سکوت آژانس بین‌المللی انرژی اتمی در برابر 
رفتارهای تهدید آمیز هسته‌ای ژاپن در حالی 
ادامه دارد که در پی نزدکی شدن اجرای تصمیم 
ژاپن برای رهاسازی پسآب‌های آلوده به مواد رادیو 
اکتیو نیروگاه فوکوشیما دائیچی که با مخالفت‌های 
گسترده کشور‌های همسایه،  گروه‌های فعال مدنی 
و شرکت‌های شیلات در داخل و خارج از این کشور 

همراه بود،
 در پی نزدکی شدن اجرای تصمیم ژاپن برای 
رهاسازی پسآب‌های آلوده به مواد رادیو اکتیو 
نیروگاه فوکوشیما دائیچی که با مخالفت‌های 
گسترده کشور‌های همسایه،  گروه‌های فعال مدنی 
و شرکت‌های شیلات در داخل و خارج از این کشور 
همراه بود، بسیاری از مردم کره جنوبی اقدام به 
ذخیره سازی نمک دریا کرده اند که این اقدام 
منجر به افزایش چشمگیر بهای این محصول و حتی 

کمبود آن در بازار‌های این کشور شده است.
شرکت اوپراتور نیروگاه اتمی فوکوشیما دائیچی در 
ژاپن گزارش کرده است سازه مورد نیاز برای سامانه 
رهاسازی پسآب‌های آلوده به مواد رادیواکتیو این 
نیروگاه به دریا )اقیانوس( تکمیل شده است. شرکت 
تویکو الکتروکی گزارش کرده که کار حفر تونل برای 
این رهاسازی این آب‌ها را به اتمام رسانده است. این 
سازه محلی برای جلوگیری از ورود گل و شن و 
ماسه بود که آخرین گام برای تکمیل این سازه بود 
و دولت درباره زمان رهاسازی که براساس توصیه و 
قوانین بازرسان سازمان اتمی این کشور و گزارش 
ایمنی آژانس بین المللی انرژی اتمی خواهد بود، 
تصمیم گیری میک‌ند. تصمیم ژاپن برای رهاسازی 
این پسآب‌های آلوده با مخالفت گسترده کشور‌های 
همسایه، گروه‌های مدنی و صنایع شیلات در داخل 
و خارج از این کشور روبرو شده است. همزمان با 
نزدکی شدن زمان اعلام تصمیم ژاپن برای رهاسازی 
پسآب‌های آلوده به رادیواکتیو به اقیانوس، بسیاری 
در کره جنوبی اقدام به ذخیره سازی نمک دریا 
کرده اند و این مسئله به افزایش چشمگیر بهای این 
محصول و کمبود آن در بازار‌ها شده است؛ محصولی 
که برای نگهداری بسیاری از غذا‌های کره ای، بسیار 
مهم به شمار می‌آید. نکته آنکه آژانس بین‌المللی 
انرژی اتمی که پیش از این در برابر سونامی در 
نزدیکی تاسیسات هسته‌ای ژاپن سکوت کرده بود 
اکنون نیز در برابر رفتار تهدید آمیز هسته‌ای ژاپن 

سکوت پیشه کرده است.

درنگ

بیش از نیمی از اعضای مجلس نمایندگان آمریکا با ابراز نگرانی نسبت به تقویت 
روابط ایران با روسیه و چین از رئیس جمهور کشور خود خواستند تا از تهدید 

بازگشت تحریم‌های شورای امنیت سازمان ملل علیه ایران استفاده کند.
 ۲۴۹ قانونگذار آمریکایی، شامل ۱۳۳ دموکرات و ۱۱۶ جمهوری‌خواه در نامه‌ای 
خطاب به جو بایدن، رئیس جمهور آمریکا از او خواستند تا به منظور متوقف 
کردن پیشرفت هسته‌ای ایران اقدامات سختگیرانه‌تری در قبال این کشور به کار 
گیرد.این نمایندگان در نامه خود که توسط وب سایت جوئیش اینسایدر منتشر 
شده است، نسبت به سطح غنی‌سازی اورانیوم در ایران ابراز نگرانی کرده و مدعی 
شده‌اند که ایران طی تنها چند روز قادر خواهد بود اورانیوم را در سطح لازم برای 
ساخت سلاح هسته‌ای غنی‌سازی کند.آنها همچنین با تکرار ادعاها علیه ماهیت 
برنامه هسته‌ای ایران خواستار هماهنگی واشنگتن با متحدان خود برای اجرای 
مکانیسم تعیین شده در قطعنامه ۲۲۳۱ شورای امنیت سازمان ملل به منظور 
بازگرداندن تحریم‌ها علیه جمهوری اسامی ایران در صورت عبور این کشور از 
غنی‌سازی ۹۰ درصد شدند.این قانونگذاران در ادامه با ابراز نگرانی نسبت به 
تعمیق روزافزون روابط ایران با چین و روسیه یادآور شدند که ارتباط این سه 
کشور مشکل ایالات متحده برای سال‌های پیش رو خواهد بود.آنها در این نامه 
آورده‌اند که این اتحاد تقویت‌شده اعتماد به نفس ایران را تقویت و توانایی آنها را 

در به چالش کشیدن متحدان و منافع آمریکا بیشتر میک‌ند.
خبر دیگر آنکه سخنگوی وزارت امور خارجه آمریکا در واکنش به پرداخت بدهی 

گازی عراق به ایران، گفت که این اقدام تحت برخی معافیت‌های واشنگتن انجام 
شده و این مبالغ به شکل مستقیم به ایران انتقال داده نمی‌شود.

متیو میلر، سخنگوی وزارت امور خارجه آمریکا در کی نشست خبری که مشروح 
آن در وبگاه وزارت امور خارجه این کشور منتشر شده است، در پاسخ به سوالی 
مبنی بر این که با توجه به ادعای رسانه‌های دولتی عراق مبنی بر این که این 
کشور تمامی بدهی خود به ایران بابت واردات گازی را پرداخت کرده است که 
حدودا مبلغ ۱۱ تریلیون دینار عراقی است، آمریکا چطور برای پرداخت این 
مبلغ به ایران چراغ سبز نشان داده است و آیا میان آمریکا و ایران مذاکراتی 
درباره این موضوع انجام شده بود، گفت: در سیاست ما نسبت به ایران یا عراق 
 تغییری ایجاد نشده است. دولت بایدن به اجرای تحریم‌های آمریکا علیه ایران 

ادامه می‌دهد.
از سوی دیگر معاون سخنگوی دبیرکل سازمان ملل به سوالی درباره اتهامات 
اخیر مطرح شده از سوی کشورهای غربی علیه همکاری‌های دفاعی ایران و 
روسیه و درخواستشان از دبیرکل سازمان ملل برای تحقیق در این باره پاسخ 
داد.فرحان حق، معاون سخنگوی دبیرکل سازمان ملل در کی نشست خبری که 
مشروح آن در وبگاه سازمان ملل منتشر شده است، در پاسخ به سوالی درباره 
ادعای اخیر برخی کشورها از جمله آمریکا و برخی شرکای اروپایی آن علیه ایران 
مبنی بر عرضه پهپادهای ایرانی به روسیه برای استفاده در جنگ اوکراین و در 
خواست از دبیرکل سازمان ملل برای تحقیق در این باره گفت: خود دبیرخانه 

افرادی را دارد که تخصص‌های لازم را دارند. در این موقعیت، چیزی برای ارائه 
کردن درباره بررسی این موضوع ندارم. در این میان سفیر ایران در اتریش در 
واکنش به تحریم‌ اتحادیه اروپا علیه هفت فرد ایرانی با اتهام نقض حقوق بشر، 
این اقدام را تلاشی بیهوده خواند و گفت: این اقدامات سیاسی کردن حقوق بشر 

برای اهداف کوته بینانه است.
عباس باقرپور در توییتی با اشاره به تحریم‌های اتحادیه اروپا علیه هفت فرد ایرانی 
در حوزه حقوق بشر نوشت: این تلاش بیهوده دیگری است که انجام می‌شود. این 
اقدام در حالی انجام می شود که در فهرست به اصطلاح حقوق بشر اتحادیه اروپا 
هیچ نامی از ناقضان حقوق بشر آمریکا، رژیم آپارتاید اسراییل یا اروپائی‌هایی که 
به عنوان حافظان صلح سازمان ملل مرتکب جنایات نفرت‌انگیزی شده‌اند، یافت 
نمی‌شود. خبر دیگر آنکه در ملاقات مدیرکل امور مناطق وزارت امور خارجه نروژ 
با علی باقری درباره مناسبات دوجانبه و تحولات منطقه‌ای و بین‌المللی از جمله 

اوضاع افغانستان و فلسطین بحث و تبادل نظر شد.
»وبیورن دیسوکی« مدیرکل امور مناطق وزارت امور خارجه نروژ با علی باقری 
معاون سیاسی وزارت امور خارجه دیدار و گفت‌وگو کرد.»وبیورن دیسوکی« 
مدیرکل امور مناطق وزارت امور خارجه نروژ و هیأت همراه که به منظور رایزنی 
در سطح مدیران کل وزارتخانه‌های امور خارجه دو کشور به تهران سفر کرده 
است، در پایان این رایزنی‌ها با علی باقری معاون سیاسی وزارت امور خارجه 

دیدار و گفت‌وگو کرد.

وزیر خارجه اسبق آمریکا در گفت‌وگویی اذعان کرد که 
حمله آمریکا علیه عراق با بهانه‌های ساختگی آغاز شده 
که وی مدعی شد آن موقع کسی نمی‌دانست که این 

اسناد دروغ هستند.
 »جان کری«، نماینده ویژه آمریکا در تغییرات 
آب‌وهوایی و وزیر خارجه اسبق آمریکا در گفت‌وگو با 
تلویزیون فرانسه اذعان کرد که تهاجم ۲۰۰۳ آمریکا 
و متحدانش علیه عراق براساس دروغ آغاز شد، اما 
نپذیرفت این جنگ، جنگی تجاوزکارانه علیه عراق 
بود.جان کری دراین‌باره گفت:نه، نه، کسی آن موقع 
نمی‌دانست که )این اسناد و شواهد( دروغ هستند، 
اسنادی که ساخته شده بودند، کسی نمی‌دانست که 
این اسناد دروغ هستند. این جنگ تجاوزکارانه نبود، 
زیرا هرگز اتهامی مستتقیم علیه رئیس‌جمهور بوش ارائه 
نشد. وی در ادامه افزود: قصد ندارم دوباره درباره جنگ 
عراق صحبت کنم، قبلا زیاد صحبت کرده‌ام، تصور 
میک‌نم این جنگ اشتباه بود، اما متأسفانه ما براساس 

دروغ به رئیس‌جمهور قدرت )انجام این کار( را دادیم.
جورج دبیلو بوش و تونی بلر، رئیس‌جمهور و نخست‌وزیر 
وقت آمریکا و انگلیس سال ۲۰۰۳ و پس از حمله به 
برج‌های دوقلوی آمریکا با ادعای اینکه عراق دارای 
سلاح‌های کشتارجمعی و با گروه تروریستی القاعده در 
ارتباط است، به عراق حمله کردند. در این میان در ادامه 
واکنش‌ها به رفتارهای جنایت کارانه آمریکا، عذرخواهی 
آمریکا و پرداخت غرامت بابت رفتار غیرانسانی با 
زندانیان زندان گوانتانامو، خواسته‌ای که گزارشگر ویژه 

سازمان ملل بر آن تایکد کرده است.
خانم »فیونوالا نی اولاین« گزارشگر ویژه سازمان ملل 
روز دوشنبه در نیویورک مقر سازمان ملل گفت که 
طبق قوانین و مقررات بین‌المللی، رفتار دولت آمریکا 
با زندانیان زندان گوانتانامو ظالمانه، غیرانسانی و 
تحقیرآمیز است.این مقام سازمان ملل و از دولت آمریکا 
خواست تا بابت این رفتار عذرخواهی کند و به زندانیان 

زندان گوانتانامو غرامت بدهد.

جان کری هم اعتراف کرد:

بهانه حمله آمریکا به عراق دروغ بود
پرونده شورش رئیس واگنرها در حالی در نهایت به 
قدرت بیشتر روسیه منجر شد که از کی سو اروپا و 
امریکا برای تبریه کردن خود در این شورش تقلا 
میک‌نند و از سوی دیگر متحدان عربی آمریکا تمام قد 

به حمایت از روسیه پرداختند. 
رئیس امارات، دومین مقام عربی بود که پس از پایان 
شورش واگنر در روسیه، با پوتین تماس گرفت. »محمد 
بن زاید« رئیس امارات، دومین مقام عربی بود که پس از 
پایان شورش واگنر، با »ولادیمیر پوتین« رئیس‌جمهور 
روسیه تماس تلفنی برقرار کرد. همچنین بن سلمان 
ولیعهد سعودی در تماسی تلفنی با رئیس جمهور 
روسیه حمایت کامل ریاض از پوتین پس از تحولات 

روزهای اخیر در این کشور را ابراز داشت.
در این میان در چارچوب تبرئه خود از شورش 
واگنرها، وزیر دفاع اوکراین می‌گوید که کی یف 
در طول شورش اخیر در روسیه نه با مسکو و نه با 
شورشیان هیچ ارتباطی برقرار نکرده است.همزمان با 

اعلام خبر ورود رئیس گروه نظامی واگنر به بلاروس، 
روسیه از منتفی شدن پرونده علیه نیروهای این 
گروه به اتهام راه‌اندازی شورش مسلحانه خبر داد. 
وزارت دفاع روسیه اعلام کرد گروه »واگنر« در حال 
 آماده شدن برای تحویل تجهیزات نظامی سنگین 

خود است.
از سوی دیگر سخنگوی شورای امنیت ملی آمریکا 
ضمن تایکد بر نقش نداشتن این کشور در شورش 
واگنر، درباره وضعیت رئیس این گروه اظهار بی اطلاعی 
کرد. خبر دیگر آنکه بیش از ۱۰ هزار شهروند انگلیسی 
طوماری در وب سایت پارلمان انگلیس امضا کرده و 

خواستار لغو تحریم های روسیه شدند. 
در مقابل ، »لیز تراس« طی سخنانی در جلسه بررسی 
وضعیت روسیه در مجلس عوام که با حضور وزیر امور 
خارجه انگلیس برگزار شد گفت: »ما و متحدانمان - 
از جمله اوکراینی‌ها - باید مطمئن شویم که در مورد 

فروپاشی روسیه برنامه‌ای داریم.

پس لرزه پرونده واگنرها همچنان ادامه دارد

از انکارهای غرب تا حمایت متحدان آمریکا از پوتین

|‌‌‌‌‌‌‌‌چهارشنبه|7 تیر 1402|شماره 6172| 

اذان ظهر: 12:08 اذان مغرب: 19:45 اذان صبح فردا: 3:05  طلوع آفتاب فردا: 4:51

دوم
ت 

نوب

شناسه آگهی )1518062(

آگهی مناقصه عمومی یك مرحله ای توأم با ارزیابی کیفی به صورت  فشرده 
) 2002001105000069(

 مناقصه گزار: شركت خطوط لوله و مخابرات نفت ایران - منطقه تهران 
 موضوع مناقصه: حفاظت، مراقبت و نگهبانی منطقۀ تهران 

 مبلغ برآورد مناقصه: 294/953/933/209 ریال                                               
1-  محل و مكان اجرای كار: کلیۀ تأسیسات و مسیر خطوط لوله واقع در حوزۀ استحفاظی منطقۀ تهران

2- مدت اجرای كار: یک سال شمسی 
3- نام دستگاه نظارت:  واحد حراست  منطقه تهران  

4- قیمت ها متناسب با كالای ساخت داخل با لحاظ كیفیت ارائه گردد.
5- روش ارزیابی مالی: دستورالعمل ارزیابی و فرآیند قیمت متناسب در مناقصات صنعت نفت به شماره 796-20/2 مورخ 1399/12/11 وزارت نفت می‌باشد.

به موجب آئین نامه راهكارهای افزایش ضمانت اجرائی و تقویت حسابرسی ، به هنگام انعقاد قرارداد با برنده مناقصه ، ارائه صورت‌های مالی حسابرسی شده توسط سازمان حسابرسی و شركت‌های 
حسابرسی عضو جامعه حسابداران رسمی كشور الزامی است.

 نوع و مبلغ تضمین شركت در فرآیند ارجاع كار: مبلغ 11/899/078/664 ریال بصورت یك یا تركیبی از ضمانت نامه های مندرج در بند های الف، ب، پ ،ج ،چ ،ح ، خ ماده 4 آیین نامه تضمین 
معامات دولتی به شماره 50659/123402 مورخ 1394/9/22 هیأت محترم وزیران می‌باشد. تضمین وجه نقدمی‌بایست به شماره شبا 570100004101046871202175  بانک مركزی جمهوری 

اسلامی ایران واریز گردد. ضمناً ضمانتنامه یا رسید وجه آن در سامانه بارگزاری گردد. 
     - درج کد اقتصادی و شناسۀ ملی جهت اشخاص حقوقی در پیشنهاد قیمت مندرج در سامانۀ ستاد الزامی می باشد. 

     - دارا بودن و بارگذاری گواهینامه صلاحیت پیمانکاری از وزارت تعاون، كار و رفاه اجتماعی در رشته خدمات عمومی )نگهبانی( الزامی می‌باشد.
     - شرکت‌ها  می بایست مورد تأئید سازمان حراست صنعت نفت باشند.

     - دارا بودن و بارگذاری گواهی تایید صلاحیت ایمنی معتبر صادره از وزارت تعاون ، کار و رفاه اجتماعی الزامی می‌باشد.
 زمان و نحوه  خرید اسنادارزیابی کیفی و مناقصه )پاکت‌های کل الف، ب و ج(  از سامانه: شركت كنندگان مهلت دارند  تا ساعت 10:00  مورخ 1402/04/14  و با مراجعه به سامانه تداركات 
الكترونیكی دولت )ستاد( به نشانی  www.setadiran.ir نسبت به خرید پاکات کل )شامل ارزیابی کیفی ،الف، ب، ج و اسناد مناقصه( و پرداخت هزینه از طریق اتصال به درگاه پرداخت 

الكترونیك اقدام نمایند.
لازم به ذكر است كلیه مراحل برگزاری مناقصه از فرخوان تا انتخاب برنده از سایت مزبور انجام خواهد شد و لازم است مناقصه گران در صورت عدم عضویت قبلی در سامانه ستاد ، نسبت به ثبت 
نام و اخذ گواهی امضاء الكترونیكی  اقدام نمایند و جهت  عضویت با پشتیبانی سامانه ستاد به شماره 02141934 تماس حاصل فرمایند. ضمنأ درج کامل آدرس محل اقامتگاه شخص حقوقی )آدرس 
پستی شرکت(، شماره فکس و تلفن شرکت و مدیران شرکت در سامانه تدارکات الکترونیک دولت جهت ارسال دعوتنامه و هرگونه اطلاع رسانی برای کلیه شرکت کنندگان در مناقصه الزامی است.
 زمان و مهلت تحویل پاکات کل )شامل ارزیابی کیفی ،الف،ب،ج و اسناد مناقصه(تكمیل شده: شركت كنندگان می‌بایست تا ساعت 10:00  مورخ  1402/04/28  نسبت به تكمیل اسناد مربوطه 
و بارگذاری در سامانه تداركات الكترونیك دولت )ستاد( در مهلت مذكور اقدام نمایند و تحویل اصل پاكت الف )ضمانتنامه شركت در فرآیند ارجاع كار/ اصل رسید واریز وجه نقد( لاك و مهر شده 

به دفتر كمیسیون مناقصات در مهلت مذكور و دریافت رسید مربوطه اقدام نمایند.
 اعلام نتایج ارزیابی كیفی: پس از انجام ارزیابی كیفی، دعوتنامه شركت در جلسه بازگشایی پاکات )الف، ب، ج( برای مناقصه‌گرانی كه صلاحیت ارزیابی كیفی را احراز نموده‌اند ارسال خواهد شد. 
 زمان و مکان جلسه توجیهی: جلسه توجیهی با شركت كنندگان جهت بازدید از محل انجام كار، در تاریخ 1402/04/20 ساعت 10:00 صبح به نشانی تهران، جاده قدیم قم، سه راه خیرآباد، بلوار 
تأسیسات نفتی ری، شرکت خطوط لوله و مخابرات نفت منطقۀ تهران، طبقۀ سوم سالن کنفرانس برگزار می‌گردد. جهت كسب اطلاعات بیشتر به پایگاه‌های ذیل مراجعه و یا با شماره‌های 

61640016-021 آقای رحمتی فاخر تماس حاصل فرمائید.

www.shana.ir                     www.setadiran.ir                     www.ioptc.ir
روابط عمومی

شركت ملی پالایش و پخش فرآورده‌های‌نفتی ایران

شركت خطوط لوله و مخابرات نفت ایران

آگهی مزایده عمومی مرحله اول - شماره 1402/23
ت دوم

نوب

شهرداری پارس آباد مغان در نظر دارد به استناد مجوّز شماره 1402/234 ش- 1402/03/17 شورای اسلامی شهر پارس آباد مغان جایگاه CNG خود واقع در جنب پلیس راهنمایی و رانندگی را جهت بهره برداری 
به صورت اجاره ای به شركت های ذیصلاح و داراي مجوز از شركت پخش فرآورده های نفتی با رعایت شرایط ذیل از طریق مزایده عمومی واگذار نماید. 

شرایط مزایده :
1-  سپرده شركت در مزایده بصورت ضمانت نامه بانكي یا واریز به شماره حساب 310000088006 بنام شهرداري پارس آباد نزد بانك ملي شعبه مركزي.

2- شركت كنندگان می بایست بعد از تكمیل مشخصات و ارائه پیشنهاد قیمت از طریق سامانه ستاد www.setad iran.ir   1- سپرده شركت در مزایده پاكت )الف( 2- اساسنامه و آخرین تغییرات شركت ، كه 
در آن دارنده حق امضاء مشخص باشد و مجوّز و تأییدیه شركت ملّی پخش فرآورده های نفتی ایران و اسناد مزایده پاكت )ب(  و 3- برگ پیشنهاد قیمت خود  كه به امضای دارنده حق امضاء رسیده باشد را در پاكت 
)ج(  قرار داده و هر سه پاكت را داخل یك پاكت بزرگ به واحد حراست شهرداری تحویل داده و رسید دریافت دارند. 3- سپرده نفرات اوّل تا سوم تا زمان انعقاد قرارداد با برنده مزایده نگهداری و در صورت انصراف 
هركدام سپرده آنان به نفع شهرداری ضبط خواهد شد. پیشنهاد قیمت باید صریح و به صورت ماهانه ارائه گردد.  4- به پیشنهادهای مخدوش، مبهم، مشروط، خارج از موعد مقرّر و فاقد فیش یا ضمانت نامه سپرده 
به هیچ عنوان ترتیب اثر داده نخواهد شد. كلیه هزینه های نشر آگهی برعهده برنده مزایده خواهد بود. 5- شهرداری در رد یا قبول یك یا كلیه پیشنهادها بنا به صرفه و صلاح شهرداری مختار است. 6- كلیه 
هزینه های تعمیر در طول بهره برداری و اورهال تا اتمام قرارداد ، پرداخت حقوق پرسنل و پرداخت كلیه خسارات وارده در طول مدّت قرارداد به هر عنوان برعهده بهره بردار خواهد بود. تمدید مدت قرارداد براي 
یكسال دوم در صورت رضایت شهرداري پس از اخذ مجوزهای قانونی میسر خواهد بود. 7- شركت های مجاز كه دارای 1- مجوّز و تأییدیه فعالیت از طرف شركت ملّی پخش فرآورده های نفتی ایران 2- گواهینامه 
صلاحیت ایمنی پیمانكاران 3- گواهینامه تعیین صلاحیت شركت های خدماتی از اداره تعاون ، كار و رفاه اجتماعی را دارند حقّ شركت در مزایده را دارند و اشخاص حقیقی و شركت های غیرمرتبط حقّ شركت 
ندارند. 8- شركت كنندگان بایستی با بررسی و رویت كامل جایگاه CNG و محاسبه مالیات ، مالیات بر ارزش افزوده ، كلیه كسورات قانونی، دستمزد و حقّ بیمه پرسنل جایگاه و به طور كلّی با در نظر گرفتن تمامی 
ابعاد و جوانب پیشنهاد قیمت خود را ارائه نمایند. 9- شركت برنده باید یك فقره چك به مبلغ 20/000/000/000 ریال معادل دو میلیارد تومان از بابت تأسیسات جایگاه و یك فقره ضمانت نامه به مبلغ 3/000/000/000 
ریال معادل سیصد میلیون تومان ضمانتنامه بانكی از بابت كاركرد و اجاره جایگاه نزد شهرداری تودیع نماید. 10- چنانچه شركت برنده بعد از ابلاغ توان تهیه و ارائه چك و ضمانت نامه بانكی موضوع بند 9 را  ظرف 

مدّت 10 روز نداشته باشد، سپرده شركت به نفع شهرداری ضبط خواهد شد و هیچ گونه ادّعایی در هیچ مرجعی در این خصوص مسموع نخواهد بود.
11- محل و مهلت دریافت اسناد:                       از مورخه 1402/04/04 تا  مورخه  1402/04/10  از طریق سامانه ستاد.
12- محل و مهلت تحویل پیشنهادات:               از مورخه 1402/04/11 تا  مورخه  1402/04/20  از طریق سامانه ستاد.
13- محل زمان گشایش پیشنهادات:                 مورخه 04/21 /1402       محل دفتر شهرداري    - رأس ساعت 16/00.

كلیه مراحل فراینده مزایده شامل خرید و دریافت اسناد مزایده ، پرداخت تضمین شركت در مزایده ، ارسال پیشنهاد قیمت و اطلاع از وضعیت برنده بودن صرفاً از طریق سامانه تداركات الكترونیك دولت )ستاد(  
www.setad iran.ir  امكانپذیر است. 

شاپور کریمی- شهردار پارس آباد مغان   نوبت اول 1402/04/06  نوبت دوم 1402/04/07

مدت قراردادمبلغ سپرده شركت در مزایدهقیمت پایه اجاره بهاء ماهانهموضوع مزایده

CNG یكسال شمسی از تاریخ تحویل150/000/000100/000/000مزایده واگذاری بهره برداری جایگاه

آگهی فراخوان عمومی مناقصه یک مرحله ایی 
توام با ارزیابی کیفی

اداره کل ثبت اسناد واملاک استان سمنان  

ت اول
نوب

بدینوسیله اداره کل ثبت اسناد واملاک استان سمنان  به نمایندگی از سازمان ثبت اسناد و املاک کشور  ، درنظر دارد پروژه تکمیل ساختمان و محوطه  و دیوار 
محوطه اداره ثبت اسناد واملاک شهرستان  شاهرود را از طریق فراخوان به پیمانکار دارای صلاحیت لازم که امکانات فنی و مالی کافی برخوردارند واگذار نماید . لذا از  
شرکت هایی که رشته یا زمینه تخصصی مرتبط را دارا میباشند دعوت میشود جهت دریافت وتکمیل اسناد مناقصه از طریق سامانه www.setadiran.ir   اقدام نمایند. 

دستگاه مناقصه گزار: اداره کل ثبت اسناد واملاک استان سمنان
موضوع: احداث  و تکمیل ساختمان  با اجرای کامل سازه، ابنیه، تاسیسات مکانیکی و برقی به مساحت  2000مترمربع به انضمام محوطه سازی ،دیوار محوطه و بر اساس 
بخشنامه شماره 96/1299188 مورخ1396/5/4 با موضوع انعقادپیمان اجرای کارهای ساختمانی به صورت سرجمع با سطح زیربنای تا 4000 مترمربع سازمان برنامه و 

بودجه کشور .
محل اجرای پروژه : استان سمنان - شهرستان شاهرود

محل اعتبار پروژه : به صورت نقدی.
برآورد اولیه هزینه اجرای پروژه : ساختمان ثبت شاهرود و محوطه و دیوار محوطه)205/723/972/356( ریال براساس قیمت های فهارس بهای پایه سال 1402 سازمان 

برنامه و بودجه کشور
مبلغ تضمین مناقصه شرکت در فرآیند ارجاع کار:10.290.000.000 میلیارد ریال بصورت ضمانتنامه معتبر بانکی                                                                            

رشته و پایه پیمانکار : رشته ابنیه حداقل پایه 5 )پنج( و تاسیسات حداقل پایه 5 )پنج(
مدت اجرای کار: 8 ماه شمسی) هشت ماه(

تاریخ دریافت اسناد مناقصه : از تاریخ 1402/04/04 لغایت 04/10/ 1402 ساعت 12:00 
تاریخ تحویل مدارک تکمیل شده  و ارسال پیشنهادات : از تاریخ 1402/04/11 ساعت 08:00 صبح لغایت 1402/04/24 ساعت 13:00

تاریخ بازگشایی و بررسی پیشنهادات : روز یکشنبه  1402/04/25ساعت 10 صبح
محل تحویل اصل ضمانتنامه بانکی )پاکت الف( : اداره کل ثبت اسناد واملاک استان سمنان به آدرس :سمنان خیابان آیت ا... طالقانی پایین تر از میدان ارگ اداره کل 
ثبت اسناد و املاک استان سمنان کد پستی 3513713161- تلفن:33322063-023واحد دبیرخانه با در دست داشتن معرفینامه کتبی با مهر و امضا مجاز شرکت و 

  www.setadiran.ir همچنین درج مدارک تکمیل شده در سامانه ستاد ایران
متقاضیان شرکت در مناقصه میبایستی قیمت پیشنهادی نهایی خود را بر اساس برآورد دقیق  از نقشه ها و مدارک فنی و با در نظرگرفتن بهای واقعی مصالح و خدمات 
تحویل کارفرما نموده و ارایه و تحویل مدارک هیچ گونه حقی رابرای متقاضیان شرکت در مناقصه ایجاد نخواهد کرد و کارفرما در رد و قبول کلیه پیشنهادات مختار 

میباشد.
شناسه آگهی 1519168 

نوبت اول 1402/4/7 ، نوبت دوم 1402/4/10

آگهی تحدید حدود اختصاصی
تحدید حدود ششدانگ یک قطعه باغ پاک ۵۷۸۹ فرعی از 4 اصلی بخش ۱۰ 
قریه حسن آباد که در تصرف آقای / خانم شهین کریمی قرار دارد بموجب رای/ آرا 
شماره ۱4۰2۶۰۳۳2۱۱۸۰۰۳4۰۶ مورخه ۱4۰2/۱2/۱۵ هیات اول / دوم محترم 
حل اختاف مستقر در ثبت شهرستان سنندج مستند به تبصره ۵ ماده ۱4۸ اصاحی 
قانون ثبت و مواد ۱4 و ۱۵ قانون ثبت در مورخ ۱4۰2/۵/2 راس ساعت ۹ صبح بعمل 
خواهند امید لذا بدین وسیله از مجاورین و صاحبان حقوق دعوت میشود که در ساعت 
تعیین شده فوق در محل حاضر و در صورتیکه اعتراض به حدود و یا حقوق ارتفاقی 
داشته باشد از تاریخ تنظیم صورت مجلس تحدید حدود لغایت سی روز اعتراض خود 
را کتبا و مستقیما باین اداره تسلیم نمایند ضمنا متذکر میگردد که مطابق ماده ۸۶ 
آئین نامه اصاحی قانون ثبت معترض ظرف یکماه از تاریخ تسلیم اعتراض باین اداره 
می بایست با مراجعه به مرجع ذیصاح قضائی نسبت به تقدیم داد خواست اقدام و 
گواهی را باین اداره تقدیم نماید در غیر این صورت متقاضی ثبت یا نماینده قانونی 
وی به دادگاه مربوطه مراجعه و گواهی عدم تقدیم دادخواست دریافت و به این اداره 
تسلیم نماید اداره ثبت بدون توجه به اعتراض عملیات ثبتی را با رعایت مقررات ادامه 

خواهد داد.
تاریخ انتشار ۱4۰2/4/۷

هیوا احمدیان رئیس اداره ثبت اسناد و اماک منطقه 2 سنندج

آگهی اباغیه
 به شرکت/کارگاه: ریزباف. کارتن کار متعلق به گروه صنعتی با )اباغ رای کمیته 
بدوی استانی( در جلسه مورخ ۳۰/۳/۱4۰2 کمیته بدوی مشاغل سخت و زیان آور 
استان قم بنا به درخواست آقای سید حمید رحیمی راد از مجموع 2 شغل مطرح شده 2 
شغل مورد تائید قرار گرفته است مشاغل تائید شده )ب( : کارگر ساده )ریزباف(کارگر 
ساده)کارتن کار متعلق به گروه صنعتی با(. این رای به استناد تبصره ۵ ماده ۸ آیین 
نامه اجرایی مشاغل سخت و زیان اور ظرف ۱۵ روز قابل تجدید نظر خواهی در کمیته 
تجدید نظر مشاغل سخت و زیان اور میباشد و در صورت عدم اعتراض هر یک از طرفین 
و قطعی و لازم الاجرا شدن رای مزبور به استناد تبصره 2 ماده ۱۶ قانون تشکیات 
و آیین دادرسی دیوان عدالت اداری ظرف ۳ ماه از تاریخ اباغ برای اشخاص داخل 
کشور و ظرف ۶ ماه از تاریخ اباغ برای افراد مقیم خارج از کشور قابل فرجام خواهی 
در دیوان عدالت اداری خواهد بود. نشانی قم - خیابان ۷۵ متری عمار یاسر - بلوار 

تعاون - مجتمع ادارات - 
مدیریت تعاون، کار و رفاه اجتماعی شهرستان قم

آگهی اباغیه
 به شرکت/کارگاه: عمران زنجان قم)اباغ رای کمیته بدوی استانی( شماره ۸۶۰۵ 
در جلسه مورخ ۳۰/۳/۱4۰2 کمیته بدوی مشاغل سخت و زیان آور استان قم بنا به 
درخواست آقای امیرحسین مبرز چینی باغ از مجموع ۱ شغل مطرح شده ۱ شغل مورد 
تائید قرار گرفته است مشاغل تائید شده )ب( : آرماتوربند)عمران زنجان قم (. این 
رای به استناد تبصره ۵ ماده ۸ آیین نامه اجرایی مشاغل سخت و زیان اور ظرف ۱۵ 
روز قابل تجدید نظر خواهی در کمیته تجدید نظر مشاغل سخت و زیان اور میباشد و در 
صورت عدم اعتراض هر یک از طرفین و قطعی و لازم الاجرا شدن رای مزبور به استناد 
تبصره 2 ماده ۱۶ قانون تشکیات و آیین دادرسی دیوان عدالت اداری ظرف ۳ ماه از 
تاریخ اباغ برای اشخاص داخل کشور و ظرف ۶ ماه از تاریخ اباغ برای افراد مقیم خارج 
از کشور قابل فرجام خواهی در دیوان عدالت اداری خواهد بود. نشانی قم - خیابان ۷۵ 

متری عمار یاسر - بلوار تعاون - مجتمع ادارات - 
مدیریت تعاون، کار و رفاه اجتماعی شهرستان قم

آگهی اباغیه
 به شرکت/کارگاه: کارتن کار متعلق به گروه صنعتی با )اباغ رای کمیته بدوی 
استانی( شماره ۸2۵۸ در جلسه مورخ ۳۰/۳/۱4۰2 کمیته بدوی مشاغل سخت و زیان 
آور استان قم بنا به درخواست آقای فتحعلی اسماعیلی از مجموع ۳ شغل مطرح شده ۱ 
شغل مورد تائید و 2 شغل مورد تائید قرار نگرفته است مشاغل تائید شده )ب( : کارگر 
ساده)کارتن کار متعلق به گروه صنعتی با(مشاغل تایید نشده: کارگر ساده)رکیندژ( 
انباردار)موتور الکتریک ایران(. این رای به استناد تبصره ۵ ماده ۸ آیین نامه اجرایی 

مشاغل سخت و زیان اور ظرف ۱۵ روز قابل تجدید نظر خواهی در کمیته تجدید نظر 
مشاغل سخت و زیان اور میباشد و در صورت عدم اعتراض هر یک از طرفین و قطعی 
و لازم الاجرا شدن رای مزبور به استناد تبصره 2 ماده ۱۶ قانون تشکیات و آیین 
دادرسی دیوان عدالت اداری ظرف ۳ ماه از تاریخ اباغ برای اشخاص داخل کشور و ظرف 
۶ ماه از تاریخ اباغ برای افراد مقیم خارج از کشور قابل فرجام خواهی در دیوان عدالت 
اداری خواهد بود. نشانی قم - خیابان ۷۵ متری عمار یاسر - بلوار تعاون - مجتمع 

ادارات - 
مدیریت تعاون، کار و رفاه اجتماعی شهرستان قم

آگهی مفقودی
اصل سند برگ سبز خودروی یراید به شماره انتظامی ۸۱2۹۱ س ۸۹  و با شماره 
شاسی  S1412290784847 و شماره موتور 4۱۹۶۶۱۳ به نام علمقلی شاهسونی مفقود 

شده و ازدرجه اعتبار ساقط است پارس آباد مغان
*************************************************************

سند کمپانی-برگ سبز و کارت خودرو نیسان با پاک دولتی قدیم ساری 
-۵۶۱ب۱۱ آبی رنگ شماره سریال ۳۰۰۵۷۹۰۹ شماره شاسی PL140C18329 شماره 
اتاق ۵۷۹۰۹ شماره موتور 115912Z - 24 متعلق به اداره زندان شهرستان آمل مفقود 

شده و از درجه اعتبار ساقط می گردد./
*************************************************************

کارت ماشین وانت پیکان مدل ۱۳۹۳ شماره پاک ایران۶2-22۷س2۵ شماره 
موتور 118P0072010 شماره شاسی NAAA36AA4EG670685 مفقود شده و از 

درجه اعتبار ساقط می گردد./
*************************************************************

کارت ماشین سواری سایپا SAINA مدل ۱4۰۰ شماره پاک ایران۶2-۸۶4ط۶۷ 
شماره موتور M15 /۹4۰2۶۷۸ شماره شاسی NAS831100M5764469 مفقود شده 

و از درجه اعتبار ساقط می گردد./
*************************************************************

اصل سند کمپانی و شناسنامه سبز سواری پراید مدل ۱۳۸۱ رنگ شیری 
روغنی شماره پاک ایران۸۳-۷۶۹ق2۸ شماره موتور ۰۰۳۰۳۱۰۸ شماره شاسی 
S1412281770444 به نام خدیجه اخاصی مفقود شده و از درجه اعتبار ساقط می 

گردد./
*************************************************************

سند کمپانی و برگ سبز خودرو سواری پراید صبا رنگ سفید مدل ۱۳۸۱ به شماره 
موتور ۰۰۳۷۶۹۸4 و شماره شاسی s1412281843816 به شماره پاک ایران 2۸ - 

4۶4 ط ۵۱ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد
*************************************************************

کارت و برگ سبز موتورسیکلت سیستم سرعت مدل ۱۳۹۵ به شماره پاک ایران 
۶۱4 - ۶2۷۹2 به شماره موتور 2۶۰۶۶۱ و شماره شاسی ۹۵44۶۶۳ مفقود گردیده 

و از درجه اعتبار ساقط می باشد
*************************************************************

برگ سبز خودرو سواری پراید رنگ نقره ای متالیک مدل ۱۳۸4 به شماره موتور 
۰۱۳۸۹۷۷2 و شماره شاسی s1412284737339 به شماره پاک ایران 4۱ - 4۷۸ ن 

۶۸ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد
*************************************************************

برگ سبز و سند کمپانی و کارت خودرو سواری تندر ۹۰ رنگ نوک مدادی به شماره 
موتور k4ma690d060926 و شماره شاسی naplsrald81032880 به شماره پاک ایران 

۱۶ - ۷4۸ د ۶۵ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد
*************************************************************

برگ سبز و سند کمپانی خودرو سواری پراید ۱۳2 رنگ سفید روغنی مدل ۱۳۸۷ 
به شماره موتور 2۶۸۷۷2۰ و شماره شاسی S1422287043249 شماره پاک ایران 

4۹ - 4۵۵ ب ۶۶ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد
*************************************************************

برگ سبز و کارت خودرو سواری پراید ۱۱۱ رنگ سفید مدل ۱۳۹۵  به شماره 
موتور ۵۵۱۱۷۹2 و شماره شاسی nas412100g3385123 شماره پاک ایران ۵4 - 

۸۱4 ص ۵۵ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد


